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Liepājas pilsētas Domes priekšsēdētājam Jānim Vilnītim
      Liepājas pilsētas Domes priekšsēdētāja vietniekam Gunāram Ansiņam

Liepājas pilsētas Domes deputātei Ludmilai Rjazanovai
                                            Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komitejas un

pakļautās komitejas priekšsēdētājam Helvijam Valcim
Liepājas pilsētas domes sociālā dienesta direktorei Lindai Krasovskai

Liepājas attīstības pārvaldes vadītājam Mārtiņam Ābolam
Liepājas pilsētas būvvaldes vadītājai Agritai Kulvanovskai

Komunālās pārvaldes vadītājam Jānim Neimanim
Liepājas Neredzīgo biedrībai un citām nevalstiskām organizācijām

Latvijas Republikas Labklājības ministrijai
Latvijas Republikas tiesībsargam

masu medijiem
                                                

Liepājā, 16.09.2019. 

Par vides pieejamību un mājaprūpi Liepājas pilsētā

Liepājas Diakonijas centrs projekta “Mājas – cilvēkiem ar īpašām vajadzībām” ietvaros
pirmajā pusgadā ir organizējis trīs iedzīvotāju kopsapulces Liepājas pilsētas mikrorajonos. 
Izteiktos  priekšlikumus,  vajadzības  un  sūdzības  esam  apkopojuši  un  pievienojam  tos
pielikumā Jūsu zināšanai. 

Lai  tos tuvāk apspriestu un izvērtētu,  meklējot  kopīgus risinājumus, mēs rīkosim divus
pasākumus, kas notiks Liepājas Krusta evaņģēliski  luteriskajā baznīcā, Kr. Valdemāra
ielā 7: 

Piektdien, 27. septembrī, no plkst. 11.00 – 14.00, par tēmu
Vides (ne-)pieejamība Liepājā 2019
Ir paredzēta sekojoša programma:

 padarīto darbu izvērtēšana kopš pagājušā gada diskusijas;
 Labklājības ministrijas koncepcija par vides pieejamību;
 Liepājas pilsētas vides pieejamības ieteikumi;  
 Vides pieejamība Liepājas mikrorajonos;
 nākamā gada darbi un ilgtermiņa darbības plāns.

Piektdien, 8. novembrī, no plkst. 11.00 – 15.00, par tēmu
Slimu un gulošu cilvēku aprūpe mājās: 

 esošie piedāvājumi;
 īslaicīgās aprūpes nepieciešamība;
 kopšana un atbalsts mājās;

https://www.liepaja.lv/iestades/komunala-parvalde/
mailto:diakonija.liepaja@gmail.com


 pozitīvi piemēri no citām pašvaldībām;
 informācija un apmācības piederīgiem;
 nākamā gada darbi un iespējamie risinājumi. 

Lūdzam apstiprināt savu dalību piesakoties pie Karīnas Krieviņas, mob. 26805090
vēlākais divas dienas pirms pasākuma.

Ceram uz Jūsu atsaucību!

Cieņā,
Mārtiņš Urdze
Liepājas Diakonijas centra vadītājs


